
 

 

UCHWAŁA NR 91/2024/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany treści Uchwały nr 86/2024/VII Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z dnia 

31 października 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 poz. 1572) i Uchwały nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu 

Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 

2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 2 Uchwały nr 86/2024/VII Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z dnia 

31 października 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok nadając mu 

brzmienie: "§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 608.346 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 211.017.635,70 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 187.736.484,49 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 23.281.151,21 zł, wydatki - 217.944.241,04 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 190.296.233,19 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 27.648.007,85 zł". 

§ 2. Dokonuje się zmiany treści Załącznika nr 1 do Uchwały nr 86/2024/VII Zarządu Powiatu 

Radomszczańskiego z dnia 31 października 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 

2024 rok nadając mu brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Łukasz Więcek 

Członek Zarządu 

 

 

Renata Kosela 

Wicestarosta 

 

 

Jacek Gębicz 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Zasada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3463



Załącznik do uchwały Nr 91/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 104 299,00 489 475,00 11 593 774,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 004 322,00 489 475,00 11 493 797,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

11 004 322,00 489 475,00 11 493 797,00 

758 Różne rozliczenia 99 622 980,00 105 671,00 99 728 651,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 007 814,00 105 671,00 1 113 485,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 007 814,00 105 671,00 1 113 485,00 

852 Pomoc społeczna 15 293 019,72 13 200,00 15 306 219,72 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 530,00 13 200,00 29 730,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

16 530,00 13 200,00 29 730,00 

 
 RAZEM DOCHODY  210 409 289,70 608 346,00 211 017 635,70 

  

RAZEM 210 409 289 70 608 346 00 211 017 635 70 

w tym:  

 Dochody zlecone 14 630 810,00 502 675,00 15 133 485,00 

Porozumienia z JST 1 152 237,64 0,00 1 152 237,64 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 187 128 138,49 608 346,00 187 736 484,49 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 994 486,83 0,00 4 994 486,83 

Dochody majątkowe 23 281 151,21 0,00 23 281 151,21 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

769 805,98 0,00 769 805,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3463


		2025-03-28T12:30:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




